MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria dos Orgaos Colegiados

RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO Nº 3/2021 - SOC (11.01.03.05)

 23005.010036/2021-90Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 31 de março de 2021.

RESOLUÇÃO N.° 24, DE 31 DE MARÇO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE ad referendum:

Recompor a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA para o mandato 2018-2021, com os
seguintes membros:

REPRESENTANTES DOCENTES UNIDADE ACADÊMICA

Narciso Bastos Gomes FACE

Rosana de Fátima Janes Constâncio EAD

Thaise Silva FAED

Leandro Baller FCH

Cássio Knapp FAIND

Jaqueline Ferreira Campos FCBA

Silvia Aparecida Oesterreich FCS

Adair Vieira Gonçalves FACALE

Rogério da Silva Santos FAEN

Gustavo de Souza Preussler FADIR

REPRESENTANTES TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS SETOR/UNIDADE

Angélica Leonel Socorro de Queiroz Mariano PROAP

Daiane Cristina Daleaste FCH

Naara Siqueira de Aragão HU

Maria do Carmo Caetano Biblioteca/FADIR

Andrey de Souza Mallmann PRAD

Reginaldo Candado FAIND

José Tiago Paulino Viana FAED

REPRESENTANTES DISCENTES DA GRADUAÇÃO CURSO/UNIDADE

Carlos Eduardo Gonzaga Relações Internacionais/FADIR

REPRESENTANTES DISCENTES DA
PÓS-GRADUAÇÃO

Programa/UNIDADE

Carla Fabiana Costa Calarge Doutorado em História/FCH

REPRESENTANTE EXTERNO Entidade

Cesar Augusto Scheide ACED

Prof. Lino Sanabria

(Assinado digitalmente em 31/03/2021 13:41)
LINO SANABRIA

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

RTR (11.01)

Matrícula: 433594

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código3 2021 RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO 31/03/2021

de verificação: df94b190c0

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf